OcHOBHBIE 0KA3aTeJIH AeATeJIbHOCTH MAJIBIX NpeANpuATHIi (0e3 MUKPONpenpUATHI)
10 BU/AAM 3KOHOMHMYECKOi 1esiTeJIbHOCTH 32 SIHBapb-CeHTA0ps 2021 r.

o r. CeBacTonouaro

Cpenssst
YHCIICHHOCTD
PabOTHHUKOB,

YeJIOBEeK

OO60pOT OpraHu3anum,
TBIC. pyOJIeH

B ToMm gncne

OTIPY>KEHO TOBAPOB
COOCTBEHHOTO
MPOU3BOJICTBA, BBITIOJIHEHO
paboT u yciyr
COOCTBEHHBIMU CHIIAMH
(6e3 HC u akiuza),
TBIC.pyOIIeit

MPOJIAaHO TOBAPOB
HECOOCTBEHHOTO
mpou3BoacTaa (6e3 HIC,
aKIM30B U AHAJIOTHYHBIX
00513aTeIBHBIX IJIATEKEH),
TBIC.pyOJICH

3

4

BCEI'O
B TOM 4YHUCIIE

CEJIbCKOE, JIECHOE
XO35MCTBO, OXOTA,
PHIBOJIOBCTBO U
PBIBOBOJICTBO

JIOBbIYA TTOJIE3HBIX
NCKOITAEMBIX

OBPABATBIBAIOIIME
[MPOU3BOJCTBA

OBECIIEYUEHUE
SJIEKTPUYECKON SHEPTUEMN,
T'A30M U I[TAPOM;
KOHAULIMOHUPOBAHUE
BO3IVXA

BOJIOCHABXXEHUE;
BOJIOOTBE/IEHUE,
OPTAHM3AIUS CBOPA U
YTWIN3ALIMU OTXOJIOB,
JEESITEJILHOCTD 10
JIMKBUJALIIN 3ATPSI3HEHUI

CTPOUTEJIBCTBO

TOPI'OBJIA OIITOBAS 1
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB
N MOTOLIUKJIOB

TPAHCIIOPTUPOBKA 1
XPAHEHUE

JESTEJILHOCTB TOCTUHALL U
[IPEJAIPUSTUN
OBILECTBEHHOI'O ITUTAHUS

JEATEJIBHOCTDH B OBJIACTU
NHOPOPMALIMU U CBA3U

JEATEJIBHOCTb ®MTHAHCOBAS
U CTPAXOBAA

JEATEJIBHOCTBD I10
OIIEPALIMAM C HEABMXXMMbIM
UMVYIIECTBOM

12713

411

2056

204

1387

2993

618

1160

823

108

658

34017927.5

412584.5

4364502.5

432763.2

3196037.8

17785228.6

687039.6

2103067.3

1051660.0

164048.1

1124524.5

15280667.7

370804.7

3557256.7

3241722

3038245.6

590382.1

585737.4

1919213.5

1047169.9

159552.2

1079326.6

18737259.8

41779.8

807245.8

108591.0

157792.2

17194846.5

101302.2

183853.8

4490.1

4495.9

45197.9




[Iponomxenue

B ToMm uncie

OTTPY?KEHO TOBApOB

IIpOJAaHO TOBApOB

OCTBEHHOTO
Cpenmstst co HECOOCTBEHHOTO
O060OpOT OpraHm3aIuu,
YHCICHHOCTb mec Il))y6nel?1 p OmB(;ZG[ZTTB;’ B;HOHHGHO mpousBojctsa (6e3 HIC,
PabOTHUKOB, YENOBEK P yer aKI[M30B U aHAJIOTMYHBIX
S LT OsI3aTeIbHBIX IUTATEXKEHN)
(6e3 HIIC u akuusa), © . >
N TBIC.pyOIei
THIC.pyOJIeH
b 1 2 3 4

JEATEJIBHOCTD
[TPO®ECCHUOHAJIBHASI,
HAYYHASA 11 TEXHUYECKAS 376 662583.9 618447.0 44136.9
JEATEJIBHOCTD
AJIMUHUCTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOLIME
JOITIOJIHUTEJIBHBIE YCIIYT'U 915 1112847.0 1112705.3 141.7
OBPA30BAHUE WD LY LY -
JEATEJIBHOCTD B OBJIACTHU
3APABOOXPAHEHUWS U
COIINMAJIBHBIX YCIIYT 790 767416.9 726741.9 40675.0
JEATEJIBHOCTH B OBJIACTU
KYJIbTYPEIL, CTIOPTA,
OPTAHU3ALNN JOCYTA U
PA3BJIEYEHUIA 57 84300.3 82429.7 1870.6
IMPEAOCTABJIEHUE ITPOYNX
BUIOB YCIIVT 141 65373.3 64532.9 840.4

1 .

)lannbie He MyONUKYIOTCS B LENsAX obecreueHuss KOHQUICHINATPHOCTH IePBUYHBIX CTATHCTHYECKUX JaHHBIX, MOJYYEHHBIX OT OpraHu3aluil, B
cootBercTBun ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM oT 29.11.07 Ne282 ®3 «O6 o¢puunMasbHOM CTaTUCTHYECKOM Y4YeTe M CHCTEME TOCyIapCTBEHHOM
cratuctuki B Poccuiickoit @enepanmm»(ct.4, .5 ;c1.9).

[puBoasATCS AaHHBIE 1O MaJbIM NpeanpusaTusM (0e3 ydera MUKPONPEIIPHATHH), MOJyYEHHBIE B PE3yJbTaTe €KEKBAPTAILHOTO BBIOOPOYHOTO
CTaTUCTUIECKOTO HAOIIOAEHHS C MOCIEAYIONINM I0CYETOM JI0 TIOJHOTO Kpyra Manbix npennpustuid. Janasie 3a 2021 r. cpopMupoBaHsI IO BUAY
skoHOMHUYeckor aeatenbHocTH (OKBDJI2) perucrpaiuu OpeAnpUATHS, YYTCHHOMY B CIHHOM pEeCTpe CyOBEKTOB Majoro M CpEIHEro

MpEeANnpUHUMATECIIBCTBA.




